
1/5 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
4/2017. (I. 26.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről 
a 2/2016. (II. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II. 19.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített 2016. évi költségvetésének bevételi főösszege 6.056.029 e 
Ft, melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet tartalmazza.” 
 

(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 6.762.425 e Ft.” 

 
(3) Az Ör. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 8.862.400 e Ft, az 1. 

melléklet szerint.” 
 
2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. 

Működési bevételek előirányzata 5.084.399 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) önkormányzatok működési támogatása 1.880.446 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.880.446 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.145.251 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 2.128.402 e Ft” 
f) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

e) működési bevételek 1.004.070 e Ft: 
g) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 994.625 e Ft” 
 

(2) Az Ör. 4. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 2.806.374 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás bevételei 2.806.374 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.806.374 e Ft” 
 
3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben 

részletezve. Működési kiadások előirányzatai 5.050.624 e Ft:” 



2/5 
 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.312.628 e Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.295.501 e Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 358.928 e Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 353.085 e Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 1.794.154 e Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 1.666.803 e Ft” 

h) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„cb) önként vállalt feladat 125.351 e Ft” 

i) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„d) ellátottak pénzbeli juttatásai 72.748 e Ft:” 

j) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„da) kötelező feladat 58.028 e Ft” 

k) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
e) egyéb működési célú kiadások 1.521.166 e Ft: 

l) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 1.079.731 e Ft” 

m) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„eb) önként vállalt feladat 432.435 e Ft” 

n) g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 20.435 e Ft: 

o) g) pont ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ga) kötelező feladat 20.435 e Ft” 

 
(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 1.711.801 e Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) beruházások 1.289.510 e Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.220.198 e Ft” 

d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ab) önként vállalt feladat 69.312 e Ft” 

e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) felújítások 212.113 e Ft:” 

f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 209.363 e Ft” 

 
(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 2.099.975 e Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) belföldi finanszírozás kiadásai 2.099.975 e Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 2.099.975 e Ft” 

 
4. § Az Ör. 6. § 



3/5 
 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.613.387 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 69.496 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 57.109 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 16.750 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 14.186 e Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.065.231 e Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 944.738 e Ft” 
h) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„cb) önként vállalt feladat 118.493 e Ft” 
i) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) ellátottak pénzbeli juttatásai 72.748 e Ft:” 
j) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 58.028 e Ft” 
k) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

e) egyéb működési célú kiadások 1.389.162 e Ft: 
l) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 956.727 e Ft” 
m) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 432.435 e Ft” 
n) g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 20.435 e Ft: 
o) g) pont ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ga) kötelező feladat 20.435 e Ft” 
 

5. § Az Ör. 7. § 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.437.237 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.243.132 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.238.392 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 342.178 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 338.899 e Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 728.923 e Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 722.065 e Ft” 
h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 123.004 e Ft:” 
i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 123.004 e Ft” 
 
6. § (1) Az Ör. 8. § (1) bekezdés 



4/5 
 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 1.289.510 e Ft, a 9. melléklet 

szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 1.271.829 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.202.517 e Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 69.312 e Ft” 
e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Intézmény 17.681 e Ft:” 
f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 17.681 e Ft” 
 

(2) Az Ör. 8. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „(2) Az önkormányzati összesített felújítási kiadások összege 212.113 e Ft, a 10. melléklet 

szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 177.753 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 175.003 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Intézmény 34.360 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 34.360 e Ft” 
 

7. § Az Ör. 9. § 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 149.821 e Ft:” 
b) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Általános tartalék 20.435 e Ft:” 
c) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 20.435 e Ft” 
 

8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 



5/5 
 

 
17. § Az Ör. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
 
18. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
 
19. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, 2 napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

jegyző polgármester 
 

 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről

